
Otáčivé hlediště 
Český Krumlov
2024

Repertoár

Rozum a cit (Premiéra)
Jane Austenová, Martina Schlegelová, Olga Šubrtová
Romantický příběh ze „staré dobré Anglie“
Krásná a rozumná Elinor, ještě krásnější a divoká Marianna,
dvě sestry, které vyrostly v přepychu na zámku, po smrti otce
čelí tvrdému osudu. Majetek totiž podle prastarých zákonů zdědí 
jejich nevlastní bratr a ony se musí (i s matkou a nedospělou 
sestrou) vystěhovat do prostého venkovského domu. Jejich 
budoucnost je krajně nejistá – kdo bude stát o dívky bez věna? 
Navíc, když se obě tvrdohlavě touží vdát z lásky?

Úplně celá česká historie
J. Lesák, N. Preslová
Rodinné představení
Tohle je příběh velkých dějin malého národa, který musel o svoji 
zemi bojovat tolikrát, že by to i větší národy dávno zabalily,
a nechaly se radši trefit do hlavy řemdihem. Vydejte se s námi
na spanilou jízdu českými dějinami plnou hrdinských činů
i uloupeného národního sebevědomí, neuvěřitelných vynálezů
i fakt velký hromady mrtvejch Habsburků.
Národ tobě!

Ženy Jindřicha VIII. aneb Chudák král(em)
M. Glaser, O. Šubrtová
Komedie o dvojnících
Česká komedie o záletném králi Jindřichovi, jeho šesti ženách, 
zrádném rádci a královu dvojníkovi, který způsobil neuvěřitelné 
věci. V hlavní dvojroli Petr Rychlý.

Egon Schiele - Autoportrét
J. Kodet, SKUTR - L. Trpišovský, M. Kukučka
Taneční projekt kombinující zvuk, světlo, scénu, pohyb
Mladý muž v dlouhých tmavých kalhotách, ruce v kapsách, 
košile, kravata, lakovky, podmračený výraz, zježené vlasy, 
výrazné oči, nahrbený. Bokem k zrcadlu. Ateliér. Velké zrcadlo. 
Dlouhý pohled.
Člověk uprostřed přírody. Muž zkoumající hranici sebe sama, 
společnosti, proporcí, sexuality, života a smrti. Egon Schiele. 
Autoportrét.
Lektorský úvod 30 min. před představením

Divotvorný hrnec
Burton Lane / V + W / E. Y. Harburg - Fred Saidy
Muzikál
Co si takhle znovu říci: My si taky uděláme rodinný výlet do 
Štědré Doliny ve fiktivním americkém státě Missitucky, kde se 
odehrává nesmrtelný pohádkový příběh prvého zámořského 
muzikálu uvedeného u nás v Čechách? Divotvorný hrnec plný 
zlata, který plní tři přání, plnokrevné postavy v čele s třeboňským 
vodníkem Čochtanem v báječně rozehraných komediálních 
situacích z pera autorské dvojice Voskovec a Werich, jež spojují 
melodické evergreeny Burtona Lanea.
Lektorský úvod 30 min. před představením

Dracula
B. Stoker, M. Glaser, O. Šubrtová 
Horor
Nemrtvý démon hrabě Dracula opouští svůj hrad v Transylvánii, 
aby rozšířil své pole působnosti a našel ženu, jejíž portrét ho 
okouzlil. Nikdo netuší, jak nebezpečný je ten uhrančivý cizinec. 
Nikdo, až na doktora Van Helsinga...

Ceník

základní cena kategorie A B C
Rozum a cit 1.150 Kč 1.050 Kč 950 Kč
Ženy Jindřicha VIII.
aneb Chudák král(em) 1.050 Kč 950 Kč 850 Kč
Egon Schiele - Autoportrét 990 Kč 920 Kč 850 Kč
Divotvorný hrnec 990 Kč 920 Kč 850 Kč
Dracula 990 Kč 920 Kč 850 Kč
Úplně celá česká historie 400 Kč 350 Kč 280 Kč

Program

 Červen
 1. 6. sobota 21:30 Rozum a cit – premiéra
 2. 6. neděle 21:30 Rozum a cit

 4. 6. úterý 21:30 Rozum a cit
 5. 6. středa 21:30 Rozum a cit
 6. 6. čtvrtek 21:30 Rozum a cit
 7. 6. pátek 21:30 Rozum a cit
 8. 6. sobota 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit
 9. 6. neděle 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit

11. 6. úterý 21:30 Rozum a cit
 12. 6. středa 21:30 Rozum a cit
 13. 6.  čtvrtek 21:30 Rozum a cit
 14. 6. pátek 21:30 Rozum a cit
 15. 6. sobota 21:30 Rozum a cit
 16. 6. neděle 21:30 Rozum a cit

 18. 6. úterý 21:30 Rozum a cit
 19. 6. středa 21:30 Rozum a cit
 20. 6. čtvrtek 21:30 Rozum a cit
 21. 6. pátek 21:30 Rozum a cit
 22. 6. sobota 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit
 23. 6. neděle 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit

 28. 6. pátek 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 29. 6. sobota  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
   17:00 Úplně celá česká historie
 30. 6. neděle  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
   17:00 Úplně celá česká historie

Červenec
 2. 7. úterý  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 3. 7. středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 4. 7. čtvrtek 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 5. 7. pátek 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 6. 7. sobota 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
7. 7.  neděle  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)

 9. 7. úterý 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 10. 7. středa 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 11. 7. čtvrtek 17:00 Úplně celá česká historie
 14. 7. neděle 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 
15. 7. pondělí 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 16. 7. úterý 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 17. 7. středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 18. 7. čtvrtek 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 19. 7. pátek 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 20. 7. sobota 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em) – derniéra
 
26. 7. pátek 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 27. 7. sobota 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 28. 7. neděle 21:30 Egon Schiele - Autoportrét

 30. 7. úterý 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 31. 7. středa 21:30 Egon Schiele - Autoportrét

Srpen
 1. 8. čtvrtek 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 2. 8. pátek 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 3. 8. sobota 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 9. 8. pátek 20:30 Divotvorný hrnec
 10. 8. sobota 20:30 Divotvorný hrnec
 11. 8. neděle 20:30 Divotvorný hrnec

 13. 8. úterý 20:30 Divotvorný hrnec
 14. 8. středa 20:30 Divotvorný hrnec
 15. 8. čtvrtek 20:30 Divotvorný hrnec
 16. 8. pátek 20:30 Divotvorný hrnec 
 17. 8. sobota 20:30 Divotvorný hrnec
 18. 8. neděle 20:30 Divotvorný hrnec
 23. 8. pátek 21:00 Dracula
 24. 8. sobota 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 25. 8. neděle 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula

 27. 8. úterý 21:00 Dracula
 28. 8. středa 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 29. 8. čtvrtek 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 30. 8. pátek 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 31. 8. sobota 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula

Září
 1. 9. neděle 16:00 Úplně celá česká historie
   20:30 Dracula

 3. 9. úterý 20:30 Dracula
 4. 9. středa 20:30 Dracula
 5. 9. čtvrtek 20:30 Dracula
 6. 9. pátek 20:30 Dracula
 7. 9. sobota 20:30 Dracula
 8. 9. neděle 20:30 Dracula



Repertoár

Rozum a cit (Premiéra)
Jane Austenová, Martina Schlegelová, Olga Šubrtová
Romantický příběh ze „staré dobré Anglie“
Krásná a rozumná Elinor, ještě krásnější a divoká Marianna,
dvě sestry, které vyrostly v přepychu na zámku, po smrti otce
čelí tvrdému osudu. Majetek totiž podle prastarých zákonů zdědí 
jejich nevlastní bratr a ony se musí (i s matkou a nedospělou 
sestrou) vystěhovat do prostého venkovského domu. Jejich 
budoucnost je krajně nejistá – kdo bude stát o dívky bez věna? 
Navíc, když se obě tvrdohlavě touží vdát z lásky?

Úplně celá česká historie
J. Lesák, N. Preslová
Rodinné představení
Tohle je příběh velkých dějin malého národa, který musel o svoji 
zemi bojovat tolikrát, že by to i větší národy dávno zabalily,
a nechaly se radši trefit do hlavy řemdihem. Vydejte se s námi
na spanilou jízdu českými dějinami plnou hrdinských činů
i uloupeného národního sebevědomí, neuvěřitelných vynálezů
i fakt velký hromady mrtvejch Habsburků.
Národ tobě!

Ženy Jindřicha VIII. aneb Chudák král(em)
M. Glaser, O. Šubrtová
Komedie o dvojnících
Česká komedie o záletném králi Jindřichovi, jeho šesti ženách, 
zrádném rádci a královu dvojníkovi, který způsobil neuvěřitelné 
věci. V hlavní dvojroli Petr Rychlý.

Egon Schiele - Autoportrét
J. Kodet, SKUTR - L. Trpišovský, M. Kukučka
Taneční projekt kombinující zvuk, světlo, scénu, pohyb
Mladý muž v dlouhých tmavých kalhotách, ruce v kapsách, 
košile, kravata, lakovky, podmračený výraz, zježené vlasy, 
výrazné oči, nahrbený. Bokem k zrcadlu. Ateliér. Velké zrcadlo. 
Dlouhý pohled.
Člověk uprostřed přírody. Muž zkoumající hranici sebe sama, 
společnosti, proporcí, sexuality, života a smrti. Egon Schiele. 
Autoportrét.
Lektorský úvod 30 min. před představením

Divotvorný hrnec
Burton Lane / V + W / E. Y. Harburg - Fred Saidy
Muzikál
Co si takhle znovu říci: My si taky uděláme rodinný výlet do 
Štědré Doliny ve fiktivním americkém státě Missitucky, kde se 
odehrává nesmrtelný pohádkový příběh prvého zámořského 
muzikálu uvedeného u nás v Čechách? Divotvorný hrnec plný 
zlata, který plní tři přání, plnokrevné postavy v čele s třeboňským 
vodníkem Čochtanem v báječně rozehraných komediálních 
situacích z pera autorské dvojice Voskovec a Werich, jež spojují 
melodické evergreeny Burtona Lanea.
Lektorský úvod 30 min. před představením

Dracula
B. Stoker, M. Glaser, O. Šubrtová 
Horor
Nemrtvý démon hrabě Dracula opouští svůj hrad v Transylvánii, 
aby rozšířil své pole působnosti a našel ženu, jejíž portrét ho 
okouzlil. Nikdo netuší, jak nebezpečný je ten uhrančivý cizinec. 
Nikdo, až na doktora Van Helsinga...

Ceník

základní cena kategorie A B C
Rozum a cit 1.150 Kč 1.050 Kč 950 Kč
Ženy Jindřicha VIII.
aneb Chudák král(em) 1.050 Kč 950 Kč 850 Kč
Egon Schiele - Autoportrét 990 Kč 920 Kč 850 Kč
Divotvorný hrnec 990 Kč 920 Kč 850 Kč
Dracula 990 Kč 920 Kč 850 Kč
Úplně celá česká historie 400 Kč 350 Kč 280 Kč

Program

 Červen
 1. 6. sobota 21:30 Rozum a cit – premiéra
 2. 6. neděle 21:30 Rozum a cit

 4. 6. úterý 21:30 Rozum a cit
 5. 6. středa 21:30 Rozum a cit
 6. 6. čtvrtek 21:30 Rozum a cit
 7. 6. pátek 21:30 Rozum a cit
 8. 6. sobota 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit
 9. 6. neděle 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit

11. 6. úterý 21:30 Rozum a cit
 12. 6. středa 21:30 Rozum a cit
 13. 6.  čtvrtek 21:30 Rozum a cit
 14. 6. pátek 21:30 Rozum a cit
 15. 6. sobota 21:30 Rozum a cit
 16. 6. neděle 21:30 Rozum a cit

 18. 6. úterý 21:30 Rozum a cit
 19. 6. středa 21:30 Rozum a cit
 20. 6. čtvrtek 21:30 Rozum a cit
 21. 6. pátek 21:30 Rozum a cit
 22. 6. sobota 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit
 23. 6. neděle 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Rozum a cit

 28. 6. pátek 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 29. 6. sobota  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
   17:00 Úplně celá česká historie
 30. 6. neděle  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
   17:00 Úplně celá česká historie

Červenec
 2. 7. úterý  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 3. 7. středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 4. 7. čtvrtek 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 5. 7. pátek 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 6. 7. sobota 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
7. 7.  neděle  21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)

 9. 7. úterý 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 10. 7. středa 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 11. 7. čtvrtek 17:00 Úplně celá česká historie
 14. 7. neděle 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 
15. 7. pondělí 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 16. 7. úterý 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 17. 7. středa 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 18. 7. čtvrtek 21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 19. 7. pátek 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em)
 20. 7. sobota 17:00 Úplně celá česká historie
   21:30 Ženy Jindřicha VIII.
    aneb Chudák král(em) – derniéra
 
26. 7. pátek 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 27. 7. sobota 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 28. 7. neděle 21:30 Egon Schiele - Autoportrét

 30. 7. úterý 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 31. 7. středa 21:30 Egon Schiele - Autoportrét

Srpen
 1. 8. čtvrtek 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 2. 8. pátek 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 3. 8. sobota 21:30 Egon Schiele - Autoportrét
 9. 8. pátek 20:30 Divotvorný hrnec
 10. 8. sobota 20:30 Divotvorný hrnec
 11. 8. neděle 20:30 Divotvorný hrnec

 13. 8. úterý 20:30 Divotvorný hrnec
 14. 8. středa 20:30 Divotvorný hrnec
 15. 8. čtvrtek 20:30 Divotvorný hrnec
 16. 8. pátek 20:30 Divotvorný hrnec 
 17. 8. sobota 20:30 Divotvorný hrnec
 18. 8. neděle 20:30 Divotvorný hrnec
 23. 8. pátek 21:00 Dracula
 24. 8. sobota 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 25. 8. neděle 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula

 27. 8. úterý 21:00 Dracula
 28. 8. středa 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 29. 8. čtvrtek 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 30. 8. pátek 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula
 31. 8. sobota 16:00 Úplně celá česká historie
   21:00 Dracula

Září
 1. 9. neděle 16:00 Úplně celá česká historie
   20:30 Dracula

 3. 9. úterý 20:30 Dracula
 4. 9. středa 20:30 Dracula
 5. 9. čtvrtek 20:30 Dracula
 6. 9. pátek 20:30 Dracula
 7. 9. sobota 20:30 Dracula
 8. 9. neděle 20:30 Dracula


